
.5 M LJM000015

SMLOUVA O DÍLO Č. O1/VZv/2021

Uzavřená dle ustanovení ~ 2586 a násl. Zákona č.89/2012, občanský zákoník (dále Jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice
ICO: 00275808
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupeny: Bc. Davidem Hlaváčem — starostou
Tel.afax:
Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.
Se sídlem: 512 32 Martinice v Krkonoších 253
IČO: 150 43487
DIČ: CZ15043487
Bankovní spojení:
Císlo běžného účtu:
Zastoupený: Jiřím Jebavým
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Společně také jako „smluvní strany“

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Jilemnice — veřejné osvětlení Spořilov, ulice Knoblochova a
Budovatelská“

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající
v náhradě a rozšíření veřejného osvětlení (LED technologie), provedení nových kabelových
rozvodů v ulicích Knoblochova, Budovatelská, část Spořilovské, část Polní a část Roztocká.
Předmět plnění této smlouvy o dílo je vymezen projektovou dokumentací:

„OS Jilemnice Nouzov — veřejné osvětlení“
Vypracoval: Elektros spol. s r.o.

51232 Martinice v Krkonoších 253
Zodp.projektant:
Stupeň: DUR - ZS
Datum: 14.02.2020, číslo zakázky 63/19

(dále jen „dUo“), a závazek objednatele dílo zhotovitelem provedené podle této smlouvy převzít a
zaplatit za něj zhotoviteli smlouvou sjednanou cenu díla.

2. Zhotovitel se tímto zavazuje provést pro objednatele dílo při dodržení podmínek smlouvou
ujednaných. Zhotovitel se rovněž zavazuje opatřit ve smyslu ~ 2590 odst. I zákona č. 89/2012 Sb.



vše, co je k provedení díla potřeba a prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a
zavazuje se podle ní postupovat.

3. Technická specifikace díla a cena za dílojsou určeny následujícími doklady:
a) Nabídka zhotovitele ze dne (oceněný výkaz výměr)
b) Projektová dokumentace

4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, zajistit přístup do
prostorů nutných pro provedení díla.

III. Místo plnění

1. Místem provádění díla je: prostor obytného souboru Nouzov (dálejen „místo provádění díla“).
2. Objednatel je povinen zhotoviteli předat místo provádění díla nejpozději v den nástupu na

provedení díla zhotovitelem a umožnit tak zhotoviteli a osobám zhotovitelem pověřeným k
provádění díla vstup do místa provádění díla. O předání místa provádění díla bude smluvními
stranami sepsán předávací protokol. V případě nepředání místa provádění díla a/nebo stavební
nepřipravenosti místa provádění díla v ujednaném termínu se termín pro dokončení díla prodlužuje
o dobu zpoždění, Po kterou zhotovitel nemohl dílo provádět.

IV. Termíny plnění, dokončení a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 pracovních dnů po
předání staveniště (předpoklad duben 2021 — odvislé od nástupu firmy provádějící kanalizaci a
vodovod a povětrnostních podmínek)

2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit dílo nejpozději do 15. 12. 2021.
3. Termín řádného dokončení díla může být prodloužen, dohodnou-li se tak smluvní strany:

- jestliže překážky v práci zavinil objednatel,
- jestliže překážky v práci zavinil dodavatel objednatele provádějící obslužnou komunikaci a

chodníky
- jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (například požáry, záplavy, zemětřesení,

kroupy, spady popílku, kyselých dešťů, kosmického odpadu a podobně) nebo dlouhodobě
nepříznivým počasím, kdy nelze provádět plánované práce.

4. Dojde-li k zastavení prací z důvodu překážek uvedených v předcházejícím bodě, musí zhotovitel
učinit vše, aby umožnil pokračováni prací a zabránil případným škodám a ekonomické újmě, které
by mohly vzniknout objednateli. Po odstranění překážek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit
práce a před jejich zahájením uvědomit objednatele. Prodloužení lhůty výstavby se propočte podle
délky trvání překážky s přihlédnutím k nutné době na obnovení prací.

5. Stavební práce musí být prováděny kontinuálně, bez dlouhodobějších přerušení ze strany
zhotovitele a v souvislosti s postupem ostatních dodavatelů vyskytujících se v prostoru obytného
souboru Nouzov.

V. Další práva a povinnosti smluvních stran

I. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo řádným dokončením díla a jeho včasným předáním
objednateli v termínu dle článku IV. této smlouvy bez vad a nedodělků.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že zhotovitel je oprávněn provádět dílo samostatně,
tzn., aniž by mu byl objednatel oprávněn udělovat pokyny ohledně způsobu provádění díla.

3. Zhotovitel se zavazuje ode dne předání staveniště objednatelem zhotoviteli vést stavební deník dle
příslušných ustanovení zákona č.183ĺ2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele při
vedení stavebního deníku upravuje vyhláška č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů (dálejen „vyhláška“)

4. Zápisy ve stavebním deníku nenahrazují ani nepředstavují dohody smluvních stran nebo jiná
písemná ujednání, která se dle této smlouvy musí učinit.

5. Zhotovitel je povinen umožnit v rámci stavby v rámci stavby výkon technického dozoru,
autorského dozoru a koordinátora BOZP



6. Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění dle této smlouvy musí odpovídat veškerým
požadavkům uvedeným v normách vztahujících se k předmětu plnění této smlouvy, zejména pak
v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy,
jakož i podmínky určené touto smlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se stavebním zákonem a
v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí předpisy k tomuto zákonu.

‘7. Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na které se vztahuje
ustanovení ~ 13 zákona č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude objednateli, nebojím určené osobě,
nebo k tomu příslušnému správnímu orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a
dodávky budou dále provedeny v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními
a dalšími souvisejícími předpisy.

8. Zhotovitel odpovídá za likvidaci všech odpadů vzniklých jeho činností při provádění díla v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb. Objednatel je povinen seznámit zhotovitele s podmínkami BOZP, Po
a ochrany životního prostředí v místě provádění díla. Pokyny objednatele v těchto oblastech,
odpovídají-li platným právním předpisům, je zhotovitel povinen se řídit.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že na staveništi bude muset koordinovat svou činnost s ostatními
dodavateli na stavbě (silnice a chodníky) a činnost jednotlivých stavebníků v lokalitě.

VI. Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady, která má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví
v záruční lhůtě. Za vady díla, které se objeví po záruční lhůtě, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené stavební práce záruku 60 měsíců.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli a převzetím díla objednatelem. Záruční

doba neběží po dobu, Po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro vady, za které
zhotovitel odpovídá.

4. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady díla
5. Záruka se nevztahuje na případy záměrného mechanického poškození díla třetí osobou.
6. Reklamace všech vad v záruční době uplatní objednatel písemně doporučeným dopisem na adresu

zhotovitele.
7. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za dílo nazanikají ani odstoupením kterékoli

ze smluvních stran od smlouvy

VII. Cena díla, platební podmínky

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na
smluvní maximální ceně za zhotovené dílo stanovené dle oceněného výkazu výměr, kterou se objednatel
zavazuje zaplatit.
Cena kompletního a řádně a včas provedeného díla je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky, služby a další náklady a práce a činnosti související
s prováděním díla včetně inflace a kurzovních rozdílů.

Cena za dílo CELKEM; bez DPH 1 670 283,- Kč
DPH21% 350759r Kč
s DPH 2 021 042,- Kč

Veškeré více a méně práce se řídí jednotkovými cenami rozpočtu zhotovitele. Ceny prací neobsažených
v rozpočtu zhotovitele budou oboustranně odsouhlaseny. Vícepráce může zhotovitel provést jen po
písemném souhlasu objednatele. Pokud vícepráce nepřesáhnou 10 % z ceny díla, zůstává termín
dokončení dle článku IV.

a) Platby budou probíhat etapově dle skutečně provedených stavebních prací až do výše 90% ceny díla.
Zbývajících 10% z ceny díla bude uhrazeno po předání a převzetí díla a dokladů, včetně odstranění
vad a nedodělků

b) Objednatel neposkytuje zálohy



c) Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je minimálně 14 dní ode dne řádného (písemného předání
daňového dokladu zhotovitelem a převzetí daňového dokladu objednatelem. Platba bude provedena
výhradně v CZK a formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele.

d) Součástí faktur musí být soupis provedených prací a dodávek, soupis provedených prací vypracuje
zhotovitel v položkovém členění a sjednotkovými cenami dle položkového rozpočtu‘ Rozsah
provedených prací bude vždy popsán a vzájemně odsouhlasen objednatelem, zhotovitelem a
technickým dozorem stavby. Konečná faktura musí mimo uvedené obsahovat jako přílohu
oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla a zápis o odstranění vad a nedodělků a
zápis o vyklizení staveniště

e) Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném
technickým dozorem‘

O Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci veškerých prací a dodávek účtována ve výši dle zákona
č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané
hodnoty“). Dle této smlouvy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ~ 92 odst. A)
zákona o dani z přidané hodnoty. Dojde—li během provádění díla ke změnám právních předpisů
ovlivňujících výši příslušného DPH, bude cena za provedení díla upravena dle předpisů platných
v době vzniku zdanitelného plnění.

VIII. Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. V případě, nesplnění termínu dokončení díla je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý započatý den. O tuto částku bude snížena úhrada
konečné faktury.

2. Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele
k odstranění vady v záruční lhůtě do 7 dní.

3. Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení termínu nástupu k odstranění řádně reklamované
vady, vzniká objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se
splatností na účet objednatele do 10 kalendářních dnů.

4. Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu
realizace, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební
činností třetí osobě. Zhotovitel provede hrubé stavební práce (prostupy stěn) s největší opatrností a
s ohledem na provoz úřadu (hlučnost, prašnost, odsávání materiálu) a co možná s minimálním
poškozením omítek a malby. Průběžně a po provedení prací zajistí standardní úklid dotčených
prostor.

5. Veškeré odpady budou zlikvidovány v souladu se zákonem nebo budou přetříděny, vše bude
protokolárně doloženo. Práce budou dále provedeny dle platných CSN a BN.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že ani jedna smluvní strana nemá právo jednostranně od této smlouvy
odstoupit, bez podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí platnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Případné změny a doplňky k této smlouvě je možno řešit písemnou formou, dodatkem ke smlouvě,
který bude stvrzen podpisem obou smluvních stran.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, z nichž I vyhotovení smlouvy
obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a 2 vyhotovení smlouvy obdrží po podpisu smlouvy
objednatel.

5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána vtísni, ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v
registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o
její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem
zveřejněny.



7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Jilemnici dne 18. března 2021

Bc. David Hlaváč, starosta města

V Martinicích v Krkonoších dne 18. března 2021

Jiří Jebavý, jednatel společnosti

Příloha č. 1.: Oceněný výkaz výměr

za objednatele:





ozn.stavby: 2021/009/z
název akce: Město Jilemnice
objekt: VO-ul. Spořilovská,Budovatelská,Knoblochova a
část ul.Polní

Rekapitulace ceny

p.č. základ cena 1Kč!
I materiál elektromontážní 532 016
2 prořez 5,00 233 548 11 677
3 materiál podružný 3,00 532 016 15 960
4 materiál zemní+stavební 221 651
5 elektromontáže 210 146
6 demontáže 1 1 936
7 zemní práce 531 189
8 PPV pro elektromontáže 2,00 769 799 15 396
9 PPV pro zemní práce 1,00 752 840 7 528

10 materiál+výkony celkem 1 557 499
I I ostatní náklady 51 765
12 NÁKLADY hLIII celkem 1 609 264

13 zařízení staveniště 3,25 1 557 499 50 619
14 NÁKLADY hl.VI celkem 50 619

15 kompletační činnost 800
16 revize 5 600
17 projekt skutečného provedení 4 000
18 NÁKLADY hl.X1 celkem 10 400

19 cena bez DPH 1 670283
20 DPH základní sazba 21,00 1 670 283 350 759

21 CENA vč.DPH (Kč) 2 021 042

Datum: 26.2.2021
Vypracoval: Jebavý Jiří





ozn.stavby: 202 11009/z
název akce: Město Jilemnice
objekt: VO-ul. Spořilovská,Budovatelská,Knoblochova a
část ul.Polní

Soupis položek
p.č. č.potožky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

Materiál elektromontážní
1 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 115,00 10,30 1 185
2 000101209 kabel CYKY 4x10 m 1628,00 96,00 156288
3 000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m 5,80 138,00 800
4 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 1118,00 36,20 40 472
5 000295011 vedení FeZn pr.lOmm(0,63kg/m) m 180,00 21,00 3 780
6 000295073 svorka pásku drátu zemnící SR3a 2šrouby FeZn ks 78,00 25,70 2 005
7 000295075 svorka pásku drátu zemnící SR3b 4šrouby FeZn ks 62,00 17,00 1 054
8 000000125 smršťovací trubice RPK 30/8 m 28,00 138,00 3 864
9 000190214 kabelové oko AI tisovací 70x10 ALU ks 22,00 28,70 631

10 000191314 smršťovací trubice KZI/70-95(1x70) ks 22,00 14,80 326
1 000321501 roura korugovaná KOPOFLEX KFO9OSO pr.SOř4Imm m 1464,00 14,30 20 935
12 000321 505 roura korugovaná KOPOFLEX KFO9I 10 pr.1 10/94mm m 156,00 39,90 6 224
13 000193509 spojka 1kv plast 4žilová SVCZC 10-Cu ks 3,00 210,00 630
14 000530412 svít DigiStreet Micro B0P760 LED DNIO,38.5W,1P66 ks 22,00 9706,00 213 532
15 000560007 stožár osvětlov bezpatic K6-133/89/60Z žárZn ks 22,00 2958,00 65 076
16 000579208 stožárová výzbroj SV 9.35.4 odbočná/INC IxRSP4 ks 22,00 424,00 9 328
17 000432013 pojistkovávložkal/4,OAkeramická5x20mm ks 22,00 5,30 117
18 000574114 výložník osvětlovací lomený SKI-I000Z žárZn ks 9,00 641,00 5 769

součet 532 016

Materiál zemní+stavební
19 000046112 štěrkodrf 0-32mm m3 61,53 780,00 47 993
20 0000461 14 písek kopaný 0-2mm m3 20,51 650,00 13 332
21 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 1130,00 2,50 2 825
22 000046188 štěrkodrť 0-63 m3 38,00 685,00 26 030
23 000097022 drť 0-32 Lánov m3 4,47 794,00 3 549
24 000046134 beton B13,5 m3 8,31 1960,00 16288
25 000046453 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks 22,00 706,00 15 532
26 000046112 štěrkodrť 0-32mm m3 7,71 780,00 6 014
27 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 2,80 650,00 1 820
28 000046134 beton B13,5 m3 14,00 1960,00 27440
29 006500113 obalovaná drť ABJII t 14,00 2500,00 35 000
30 000046184 drť 4-8 ( pod zámkovku) m3 5,60 890,00 4 984
31 000046188 štěrkodrť 0-63mm m3 24,49 685,00 16 776
32 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 59,00 2,50 148
33 000046411 roura PE pr.63mm m 40,00 98,00 3 920

součet 221 651

Elektromontáže
34 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 115,00 25,00 2875
35 210810013 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 1628,00 23,00 37444
36 210100251 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 3x4 ks 22,00 94,00 2068
37 210100259 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 ks 58,00 156,00 9048
38 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m 1118,00 29,00 32422
39 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-lOmm m 180,00 35,00 6300

Strana 1 z 3



Soupis položek
40 210220445 ochrana zemní svorky smršťovací trubicí 30/8mm ks 140,00 74,00 10 360
41 210100244 ukončení vodiče smršťovací trubicí do 1x95 ks 22,00 145,00 3 190
42 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 1464,00 28,00 40 992
43 210010125 trubka plast volně uložená do pr. 110mm m t56,00 31,00 4 836
44 210101201 spojka lkVsmršťovacído 5x25 ks 3,00 1530,00 4590
45 210100203 přepojení vývodů ve stávajícím rozvaděči RVO hod 12,00 300,00 3 600
46 210202103 svítidlo výbojkové venkovní na výložník ks 22,00 360,00 7 920
47 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks 22,00 930,00 20 460
48 210204319 úprava stožárů pro 3 okruhy ks 8,00 260,00 2 080
49 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 22,00 480,00 10 560
50 210204103 výložník na stožár 1-ramenný do 35kg ks 9,00 949,00 8 541
51 210020311 nastavení řízení LED svítidel na stožáru ks 22,00 130,00 2 860

součet

Demontáže
52 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový /dmtž ks 16,00 3 15,00 5 040
53 210202101 svítidlo výbojkové venkovní ramenové /dmtž ks 16,00 181,00 2 896
54 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro I okruh /dmtž ks 16,00 250,00 4 000

součet 11 936

210 146

Zemní práce
55 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/kol.2 m 293,00 155,00 45 415
56 460420022 kabelové lože 2x1 0cm kopaný písek šířka do 65cm m 293,00 22,70 6 651
57 460600001 odvoz zeminy do 10km na skládku m3 82,04 235,00 19 279
58 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 102,55 35,80 3 671
59 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 6 1,53 130,00 7 999
60 460200153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/kol.5 m 795,00 148,00 117 660
61 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 1130,00 7,80 8 814
62 460560153 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 m 795,00 34,80 27 666
63 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 278,25 33,60 9 349
64 460200283 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/kol.2 m 95,00 206,00 19 570
65 460420022 kabelové lože 2xlOcm kopaný písek šířka do 65cm m 95,00 2 1,30 2 024
66 460600001 odvoz zeminy do 1km na skládku m3 48,18 235,00 11 322
67 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 47,50 33,60 I 596
68 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 38,00 130,00 4 940
69 460100111 úprava stávajících pouzdrových základů VO ks 5,00 910,00 4 550
70 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m ks 22,00 883,00 19 426
71 460050704 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.4/kol .5 m3 8,80 1710,00 15 048
72 460600001 odvoz zeminy do 1km na skládku m3 8,80 235,00 2 068
73 460200174 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.4/kol .5 m 40,00 392,00 15 680
74 460030072 bourání živičných povrchů 6-10cm m2 14,00 170,00 2 380
75 460030081 řezáni spáry v asfaltu do 10cm m 80,00 190,00 15 200
76 460080102 bourání betonu tl.Scm m2 14,00 164,00 2 296
77 460420022 kabelové lože 2xlOcm kopaný písek šířka do 65cm m 40,00 22,70 908
78 460600001 odvoz zeminy do 10km na skládku m3 12,60 235,00 2 961
79 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 7,71 130,00 1 002
80 460650021 betonová vozovka vrstva Scm bez materiálu m2 14,00 218,00 3 052
81 460650042 obalovaná drť ABJH tl.lOcm bez materiálu m2 14,00 854,00 11 956
82 460200284 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.4/kol.5 m 59,00 533,00 31 447
83 460030034 vytrhání drobné dlažby v písku, spáry zalité m2 29,S0 111,00 3 275
84 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m S9,00 8,30 490
85 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 29,50 730,00 21 535
86 4606S001S podklad nebo zához štěrkopískem m3 24,49 130,00 3 184
87 460650054 dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu m2 29,50 6S0,00 19 17S
88 460300214 protlačováni do pr.63mm/FE chránička tz.4/kol.2 m 40,00 13S0,00 54 000

Strana 2 z 3



Soupis položek

89 460001202 zkouška hutnění zeminy ks 10,00 1560,00 15 600
součet 531 189

Ostatní náklady
90 218009001 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm ks 22,00 7,50 165
91 460710001 geodetické zaměření skutečné polohy m 1200,00 30,00 36 000
92 219000231 montážní plošina MPIO do lOm výšky hod 26,00 600,00 15 600

součet 51 765

Datum: 262.2021
Vypracoval: Jebavý Jiří

Strana3 z 3




